




KOKOUSAIKA	31.10.2019	Klo 17.00 – 18.00
KOKOUSPAIKKA KOKOUSAIKA	Kunnanhallituksen kokoushuone	
SAAPUVILLA OLLEET JÄSENET (ja merkintä siitä, kuka toimi puheenjohtajana)	Holopainen Tenho, puheenjohtaja Riekinen Irma, varapuheenjohtaja Karpansaari Allan, jäsen Kuronen Antti, jäsen Reinikainen Hannu, jäsen, poissa Heiskanen Liisa, varajäsen Toivanen Irma, jäsen Vainikka Tiia, jäsen, poissa	
MUUT SAAPUVILLA OLLEET (ja läsnäolon peruste)	Räsänen Maija-Leena, kunnanhallituksen edustaja Seppänen Eeva, esittelijä, sosiaalijohtaja	
LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi	
ASIAT	§ 30 - 37	
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUSTAPA (tarkastuspaikka ja -aika sekä tarkastajien valinta taikka merkintä edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastamisesta)	Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Irma Toivanen ja Irma Riekinen	
PÖYTÄKIRJAN ALLEKIRJOITUS JA VARMENNUS	Puheenjohtaja  Tenho Holopainen	Pöytäkirjanpitäjä  Eeva Seppänen
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on samalla varustettu nimikirjaimillamme.	<b>Tarkastusaika</b> Tuusniemi 31.10.2019  <b>Allekirjoitukset</b>  Irma Toivanen  Irma Riekinen	
PÖYTÄKIRJA ON PIDETTY YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Paikka ja pvm Tuusniemi 4.11.2019  Virka-asema toimistosihteeri	Allekirjoitus  Marja Hytönen

## TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS 2018

### Soslk § 30

Tarkastuslautakunta on arvioinut toimialoittain valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden toteutumista liikennevalojen avulla. Seuraavassa otetaan kantaa tavoitteisiin, jotka eivät toteutuneet ja olivat arviointikertomuksessa punaisella:

Psykologipalvelut ylittivät alkuperäisen talousarvion. Psykologipalveluilla vastataan koulupsykologi- ja kasvatusta- ja perheneuvolapsykologipalvelujen tarpeeseen. Psykologipalvelujen kysyntä ylitti alkuperäisen arvion. Koulun oppilashuollolla ja kasvatusta- ja perheneuvonnalla pystytään antamaan merkittävää varhaista tukea lapsiperheille.

Hyvinvointiteknologian käyttömahdollisuudet muuttuivat hankkeessa suunnitellusta ja Tuusniemen kotipalvelu osallistui kokeiluun vain yhdellä ympäristöllä.

Työelämäkokeilulain voimassa ollessa kuntouttavaa työtoimintaa ei järjestetty entisellä tavalla eikä lain mukainen työelämäkokeilu toteutunut Tuusniemen toimintaympäristössä. Omassa palvelutuotannossa ei ollut matalan kynnyksen paikkaa, missä toteuttaa työelämäkokeiluja. Vuonna 2019 aloitettiin ostaa kuntouttavan työtoiminnan palveluja ViaDialta.

Palkkatukityöllistäminen toteutui yksilöllisen tarpeen mukaisesti, joten sen voidaan katsoa toteuttaneen tavoitetta viedä yksilöllisiä koulutus- ja työllistymispolkuja eteenpäin, vaikka koko määräraha ei tullut käytettyä.

Palveluohjaajan käynnit toteutuivat suunnitellusti omaishoitajien luona. Talousarviotavoitteeseen on jäänyt väärin ymmärretty kirjaus. Omaishoitajien vapaapäivien käyttö ei merkittävästi muuttunut edellisistä vuosista.

Tarkastuslautakunta toteaa seuraavaa:

Sosiaalilautakunnan toimintakate (nettomenot) olivat -5.751.089 euroa, jossa alitusta talousarvioon nähden 290.308 euroa.

Sosiaalilautakunnan toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuivat hyvin.

Kuntastrategiassa on linjattu, että sosiaalitoimen kannalta on tärkeää omaishoidon ja kotipalvelujen tukeminen. Omaishoidon tuen prosessi on saatu kuntoon ja vuonna 2018 tuki myönnettiin kaikille hoidolliset kriteerit täyttävälle hakijoille. Kotipalvelun ilta- ja viikonlopputyötä vahvistettiin ja kotipalveluun saatiin toinen sairaanhoitaja loppuvuodesta 2018. Palveluohjaus on selkeyttänyt omaishoidon tuen ja kotipalvelun asiakkaaksi tulon prosessia. Kotikuntoutus aloitettiin.

Tarkastuslautakunta suosittaa, että lapsiperheille annettaisiin ennaltaehkäisevää tukea mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Sosiaalitoimi

Sosiaalilautakunta 31.10.2019 § 30

tukee lapsiperheitä sosiaalihuoltolain mukaisin toimin. Vuonna 2018 aloitettiin neuvolan kanssa yhteistyössä ketterät kotikäynnit vauvaperheisiin ja 5-vuotiaitten perheisiin varhaisen tuen tarjoamiseksi. Oppilas- huollon palveluja ja yhteistyötä vahvistettiin. Vuonna 2018 kasvoi myös perhetyö- ja kotipalveluperheiden määrä. Tehostetulla perhetyöllä ja perhekuntoutuksella pystyttiin ehkäisemään huostaanottoja. Palveluja järjestettiin tarpeen mukaisesti.

Tarkastuslautakunnan mielestä kunnassa vanhuspalvelut toimivat erin- omaisesti.

valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Liite: Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2018

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen 2018 ja hyväksyy kunnanhallitukselle annetun esittelytekstin mukaisen selvityksen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

kunnanhallitus

## PALVELUOHJAAJAN TEHTÄVÄN VAKINAISTAMINEN 1.1.2020 ALKAEN

Soslk § 31

Kunnanvaltuuston talousarvio vuodelle 2018 sisälsi palveluohjaajan tehtävän vanhuspalveluihin. Maakunta- ja sote-uudistuksen vuoksi tehtävä täytettiin 30.4.2018 määräaikaista 31.12.2019 saakka.

Palveluohjaajan tehtäväkuva sisältää vanhuspalvelujen yleisen neuvonnan ja ohjauksen sekä palvelutarpeen arviointien lisäksi vastuun omaishoidon tuen valmistelu- ja tukiprosessista sekä PerhEke –hankkeen perhehoidon kehittämisen yhteyshenkilönä olemisen sekä sotaveteraanien palvelu- ja hoitosuunnitelmien laadintavastuun.

Palveluohjaajan tehtävän vaikutuksia on arvioitu niin omassa organisaatiossa kuin yhteistyökumppaneilta kysyen. Palvelutarpeen arvioinnit ovat toteutuneet lain määräämässä ajassa laaja-alaisesti ja tasalaatuisesti. Asiakkaiden neuvonta ja palveluihin ohjaaminen sekä etuuksien hakeminen ovat toteutuneet. Asiakaslähtöinen monialainen yhteinen työ sosiaali- ja terveydenhuollon kesken on lisääntynyt merkittävästi. Omaishoidon tuen saajille on tehty aina tarvittaessa ja vähintään vuosittain palvelusuunnitelmatarvikset. Omaishoitajille on järjestetty valmennusta ja tukea tehtävässään.

Palveluohjaajan tehtävässä toimiminen edellyttää sosiaali- ja terveydenhuollon koulutusta ja kokemusta siitä asiakasryhmästä, jonka palveluohjaajana toimii. Työntekijältä edellytetään korkeakoulututkintoa tai aikaisempaa opistoasteista tutkintoa. Arja Räihä on koulutukseltaan sosionomi (AMK) ja toimi ennen palveluohjaajaksi siirtymistään kotipalvelussa lähihoitajana. Yhteistyökumppaneilta on saatu hänen tekemästään työstä hyvää palautetta.

Tehtävän hinnoittelutunnus on 04SOS050 ja tehtäväkohtainen palkka 2474,44 €/kk.

valmistelija: sosiaalihoitaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta esittää kunnanhallitukselle, että vanhuspalvelujen palveluohjaajan tehtävä vakinaistetaan 1.1.2020 alkaen ja palveluohjaajan tehtävässä jatkaa sosionomi (AMK) Arja Räihä entisin palvelussuhde-eduin.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

kunnanhallitus  
palveluohjaaja  
vastaavat sairaanhoitajat

## GERIATRIPALVELUJEN ARVIOINTI JA HANKKIMINEN VUONNA 2020

### Soslk § 32

Geriatripalveluja lähdettiin järjestelmään Tuusniemelle huolen herättyä ikäihmisten kokonaisvaltaisten geriatristen arvioiden puuttuessa. Samalla haettiin säästöä erikoissairaanhoidon muistipoliklinikan kuluista sekä pyrittiin nykyaikaistamaan ja sujuvoittamaan muistitutkimusasiakkaan hoitopolkua. Vuoden 2019 talousarvioon varattiin sosiaalitoimen varauksena 13 500 euron määräraha geriatripalvelujen hankkimiseksi ja 6000 euron määräraha kuvantamisten hankkimiseksi vuonna 2019.

Terveyskeskus on arvioinut geriatripalvelujen hankkimisesta saatuja tuloksia nyt kun prosessista on kokemusta jo yli puolelta vuodelta. Kokemukset ovat olleet olleet positiiviset.

Geriatrin vastaanottoja on vuoden aikana 12 kertaa. Tämän kokoisessa kunnassa tulisi muistidiagnooseja tulla noin 15kpl vuodessa. Muistidiagnooseja tehtiin 9 vuonna 2014, 15 vuonna 2015, 10 vuonna 2016 ja 11 vuonna 2017.

Huhti – elokuun 2019 aikana on tehty 12 uutta diagnoosia ja lisää on työn alla. Muistisairauksia on diagnosoitu 75 - 87-vuotiailla ja yleisimmät diagnoosit ovat olleet Alzheimer sekä Alzheimer vaskulaarisin piirtein.

Muistisairauksien tutkiminen ja diagnostisoiminen on nopeutunut ja helpottunut aiemmasta huomattavasti. Asiakkaat ovat olleet tästä varsin kiitollisia. Ainoastaan kuvantaminen vaatii käynnin Kuopiossa. Koko muu prosessi hoituu omassa terveyskeskuksessa.

Aiemmin Kys:lle painottunut diagnostiikka vaati asiakkaalta useita käyn-  
tejä Kuopiossa. Käyntien välit olivat usein pitkiä ja hoidon alkuun pääseminen viivästyi. Muistisairauksien varhainen diagnostiikka ja hoidon viiveetön aloitus ovat ensiarvoisen tärkeää sairauden etenemisen hidastamiseksi. Tiedonkulkua KYSiltä perusterveydenhuoltoon oli puutteellista. Nyt koko prosessi on perusterveydenhuollon tiedossa ensimmäisestä asiakaskontaktista lähtien.

Geriatristi on tehnyt myös kokonaisvaltaista geriatrista arviointia ikäihmisille. Ensisijalla olivat dementiayksikkö Mäntykodin asukkaat, joiden psykiatrisesta aluehallintovirasto esitti huolensa. Sen jälkeen geriatristi on tehnyt kokonaislääkityksen ja terveydentilan arviointeja kotipalvelun ja Tuomikodin asukkaille sekä monilääkityille asiakkaille. Asiakkaita on paljon ja geriatristen kokonaisarviointien tarve on jatkuva.

Muistihoidajalla on 80 asiakasta ja asiakkaiden määrä on ollut koko ajan kasvava. Kontrollikäynneillä erikoislääkärin erityisosaaminen on myös ollut tarpeen.

Sosiaalilautakunta 31.10.2019 § 32

Geriatrit on pystynyt tekemään lääkesaneeraamisia, joka lisää asiakkaiden elämänlaatua ja aiheuttaa kustannussäästöjä. Koska geriatrinen tarkastus on laaja-alainen ja kokonaisvaltainen terveystarkastus, on asiakkaille samoilla käynneillä hankittu tarvittavat todistukset erilaisiin etuuksiin. Geriatrin laajaan asiantuntemukseen nojaten apuvälinekartoitus on tehty samalla kertaa. Myös geriatrin konsultaatiot vastaanottojen ulkopuolella ovat onnistuneet mutkattomasti.

Geriatrin työpanoksen ostaminen on antanut paljon hyvää Tuusniemen ikääntyvälle väestölle. Muistisairauksien diagnostiikka ja hoidon aloitus ovat nopeutuneet kuukausia. Asiakkaat ovat saaneet palvelun läheltä ja aikaisempaa helpommin. Diagnoosin jälkeinen hoitopolku on jatkunut suoraan omassa terveyskeskuksessa. Asiakkailta, omaisilta ja yhteistyötahoilta saatu palaute on ollut erittäin kiittävää.

Geriatrit on halukas tarjoamaan geriatripalveluja Tuusniemelle jatkossakin. Geriatrin vastaanotto kerran kuukaudessa riittää tyydyttämään geriatripalvelujen tarpeen. Lisäksi tarvitaan kuvantamistutkimukset, jotka ovat toimineet hyvin Kuopion terveyspalvelujen kilpailuttamalta palveluntuottajalta hankittuna.

Valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta merkitsee geriatripalvelujen arvioinnin tiedoksi ja päättää jatkaa geriatripalvelujen ostamista enintään 100 h vuodessa ja muistisairauksien diagnostisointiin tarvittavien kuvantamispalvelujen ostamista geriatrin lähetien mukaisesti. Vuoden 2020 sosiaalilautakunnan talousarvioon esitetään 13 500 euron määrärahaa geriatripalvelujen ostamiseen ja 2000 euron määrärahaa kuvantamispalvelujen ostamiseen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

kunnanhallitus  
osastonhoitaja, Tuusniemen terveyskeskus

## TUUSNIEMEN ORGANISAATION PERUSTAMINEN ALUE-PEGASOKSEEN JA PEGASOS -TIE-TOJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖÖNOTTO VANHUSPALVELUISSA

### Soslk § 33

Istekki Oy on vastannut 13.8.2019 toukokuussa 2019 jätettyyn tarjouspyyntöön ja tarjonnut Alue Pegasoksen perustamista ja käyttöönottoa Tuusniemen kunnalle. Istekin tarjouksen pohjalta käytiin 27.9.2019 tarkemmat keskustelut, missä oli mukana CGI:n edustajat, Istekin edustajat ja Tuusniemen sosiaalitoimen edustajat. Istekki tarkensi tarjoustaan uudella tarjouksella 9.10.2019.

Nykyisellään Tuusniemen vanhushpalvelut käyttää ProConsona –tietojärjestelmässä Vanhustyön ohjelmaa, millä tehdään palvelupäätökset (kotipalvelu, asumispalvelut, omaishoidon tuki), asiakasmaksupäätökset ja -laskelmat sekä asiakaslaskutus ja palveluohjauksen asiakaskirjaukset. Muu asiakaskirjaaminen tehdään manuaalisesti. Alue-Pegasoksen käyttöönoton yhteydessä luovutaan ProConsona Vanhustyön ohjelmasta. Kaikki vanhustyön prosessien asiakastietojen käsittely, päätökset ja laskutus siirtyvät Pegasokseen.

Käyttöönottoprojektin kustannus on Istekillä yhteensä 10 425 €. Se sisältää: organisaation perustaminen, projektinhallinta, Alue Pegasos koulutukset, taustatietojen perustaminen Pegasokseen, tietoliikenneavaukset ja istekkiasiakastunnusten perustaminen.

CGI on arvioinut perustamiseen liittyväksi tuntimääräksi 8 htpv, joiden päivähinta on 1090 € + matkakustannukset. Kymmenen työaseman lisenssikustannus on 10 100 €. CGI on arvioinut koulutussuunnitelmassa koulutuspäivien määräksi 20 – 24 päivää. CGI vastaa I-vaiheen koulutuksista ja Istekki loppukäyttäjäkoulutuksista. Toimittaja laskuttaa erikseen matka-ajat, ajokilometrit ja päivärahat sekä majoitus- ja koulutus-kulut.

Istekin jatkuvan palvelun kustannukset ovat: Alue Pegasos palvelu 1 010 €/kk (perustuu Tuusniemen väestömäärään ja 10 työasemaan), sovellusvirtualisointi 1 250 €/kk (50 käyttäjää x 25 €/kk/käyttäjä) ja käyttäjätunnus 250 €/kk (50 käyttäjää x 5 €/kk/käyttäjä). Kaikki hinnat ovat arvonlisäverottomia.

Käyttöönottovaiheessa tulee hankkia viisi uutta työasemaa.

Viitemateriaalina olevat tarjousasiakirjat esitellään kokouksessa.

Valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta hyväksyy Istekki Oy:n tarjouksen Tuusniemen organisaation perustamisesta Alue Pegasokseen ja Pegasos-tietojärjestelmän käyttöönotosta ja Tuusniemen vanhushpalvelut varautuu käyttöönottoprojektiin

vuonna 2020 edellyttäen, että vuoden 2020 talousarvioon varataan käyttöönottoprojektin kustannuksiin 50 000 € ja jatkuviin kustannuksiin puolen vuoden osuus 15 060 €/vuosi 2020.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

kunnanhallitus  
vastaavat sairaanhoitajat  
toimistosihteerit



## POHJOIS-SAVON KUNTIEN ALUEELLISEN PROCONSONA -TIETOJÄRJESTELMÄN KÄYTTÖÖNOTTOPROJEKTI JA JATKUVAN PALVELUN HANKKIMINEN

### Soslk § 34

Istekki on tarjonnut Pohjois-Savon kunnille Pohjois-Savon alueen sosiaalihuollon ProConsona tietojärjestelmien teknisen ympäristön yhtenäistämistä sekä jatkuvan palvelun tekniselle ympäristölle ja tekniselle tulle.

Istekin tekemä tarjous pohjautuu Pohjois-Savon maakunnan ICMT2020-hankkeessa tehdyn Alueellisen ProConsonan suunnitteluprojektin lopputuloksiin, jotka on tehty yhteistyössä alueen Asiakasorganisaatioiden, Istekin ja ProConsonan sovellustoimittaja CGI:n kesken. Palvelinympäristön harmonisointi suositellaan selvityksen ja laskennan pohjalta toteutettavaksi Istekin ratkaisuna.

Asiakasorganisaatioita ovat seuraavat Pohjois-Savon kunnat: Kaavi, Varkaus (isäntäkuntana Joroisille), Tuusniemi, Leppävirta, Suonenjoki, Tervo, Vesanto, Rautavaara, Keitele, Lapinlahti, Pielavesi sekä Ylä-Savon Sote (Iisalmi, Kiuruvesi, Sonkajärvi, Vieremä).

Asennukset ja siirrot koskevat Tuusniemellä ProConsona Sosiaalityön ja Lastenvalvojan ohjelmia. ProConsona Vanhustyön ohjelman käyttäminen lakkautetaan siinä vaiheessa, kun Pegasos –tietojärjestelmä otetaan käyttöön. Tuusniemellä jää käyttöön edelleen ProConsona Päivähoidon ohjelma.

Pohjois-Savon alueen sosiaalihuollon ProConsona tietojärjestelmien tietokannat siirretään Istekin konesaliin perustettavaan tekniseen palvelinympäristöön sovellustoimittaja CGI:n toimittamien vaatimusten mukaisesti. Käyttöönottoprojektissa luodaan myös järjestelmän vaatimien tietojärjestelmäintegraatioiden muutostyöt sekä sovelluksen käyttöön liittyvät julkaisut eri organisaatioiden tarpeiden mukaan. Istekki vastaa käyttöönottoprojektin edistämisestä omalla projektipäällikköresurssilla.

Käyttöönoton jälkeen Istekki vastaa jatkuvien palveluiden osalta palvelin- ja konesalipalveluiden tuottamisesta sekä teknisestä sovellustuesta yhteistyössä kunkin organisaation pääkäyttäjän kanssa.

Ennen käyttöönottoa on sovittava käyttöönottoprojektin ja jatkuvan palvelun sopimusvastuista ja kustannusten jaosta käyttäjäorganisaatioiden kesken. Projekti vaatii myös asiakasorganisaatioilta merkittävää resurssointia ProConsona pääkäyttäjien osalta projektin läpiviennin kannalta.

Alueellisen ProConsonan hyödyt konkretisoituvat yhteisen tekemisen, yhteisten hankintojen, yhteisen jakamisen, yhteisen kehittämisen ja jaetun asiantuntijuuden kautta.

Alueen organisaatioiden palvelinympäristöjen harmonisointi yhteiseen palvelinympäristöön helpottaa nykyisten ja tulevien integraatioiden toteuttamista sekä tuo palvelinalustan ja varusohjelmistojen kustannussäästöjä ja järjestelmän vakautta.

ProConsona Sosiaalityöhön on mahdollista ottaa käyttöön uusi THL:n määrittämä ja pakolliseksi tuleva palvelutehtäväluokitus. Yhteinen alusta luo mahdollisuuden hyödyntää yhteisesti tarvittavia CGI:n palveluja (konsultointi/koulutus). Kirjaamistapoja voidaan yhtenäistää ja valmistautua tuleviin kansallisiin sosiaalihuollon uudistuksiin ja Kanta-arkistointiin. Alueellinen yhteistyö mahdollistaa myös hyvien käytäntöjen ja oppien ja resurssien jakamisen alueen organisaatioiden kesken.

Tiedolla johtamisen näkökulmasta yhteinen toiminta, käyttö ja kehittäminen antaa mahdollisuuksia myös tietojärjestelmään kirjatun tiedon harmonisointiin ja siten monipuoliseen käyttöön ja toimintatiedon alueelliseen vertailtavuuteen toimijoiden kesken. ProConsona Tietovarastoraportointi on ProConsonaan suunniteltu tuotetietovarasto ja siihen liittyvä raportointiympäristö. Yhteisen raportointiratkaisun käyttöönotto tehostaa asiakasorganisaatioiden tiedolla johtamista sekä poistaa aikaa vievän manuaalisen tietojen keruun.

Alue-Pegasoksen tapaan järjestelmän ylläpitoon muodostettavat ylläpito- ja ohjausryhmä luovat luonnollisen pohjan yhteistoiminnalle myös jatkossa.

29.08.2019 pidetyssä Skype-kokouksessa käytiin läpi asiakasorganisaatioiden näkemyksiä alustayhteistyöstä ja yhteistoiminnan käynnistämisestä. Kokouksen kaikkien osallistujien suunnalta ilmoitettiin vähintäänkin vahva kiinnostus olla mukana yhteisen, Istekki Oy:n tekniseen ratkaisuun pohjautuvan alustapalveluratkaisun sekä alueellisen yhteistoiminnan käynnistämisessä ja kehittämisessä. Kattavuus yhteistyöhön vaikuttaa olevan laaja.

Kokouksessa sovittiin, että organisaatiot tekevät mukaan lähtemisestä tai pois jättäytymisestä virallisen päätöksen ja toimittavat päätöksen viimeistään 31.10.2019 Ylä-Savon digi- ja tietohallintojohtajalle, joka koostaa tehdyt päätökset 1.11.2019 ja informoi tilanteen kaikille toimijoille sekä käynnistää alustayhteistyön sopimuksen laadinnan yhdessä Istekki Oy:n kanssa. Käyttöönottoprojekti toteutuu vuoden 2020 aikana.

Käyttöönottoprojektiin osallistuvien 12 asiakasorganisaation osalta tasajaolla tehty käyttöönottoprojektin kertakustannus on 9 081 €/organisaatio. Jatkuvan palvelun vuosikustannus Istekin teknisestä ympäristöstä ja teknisestä tuesta on Tuusniemelle 1 604 €/kk. Jatkuvan palvelun kokonaiskustannukset on jaettu 50 prosenttisesti asukaslukuun perustuen ja 50 prosenttia on jaettu tasajaolla 12 asiakasorganisaatiolle. Hinnat ovat arvonlisäverottomia.

Sosiaalilautakunta 31.10.2019 § 34

Tarjoukseen liittyvät asiakirjat esitellään kokouksessa.

Valmistelija: sosiaalihoitaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalihoitajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta päättää, että Tuusniemen kunta lähtee mukaan ProConsona -tietojärjestelmän teknisen ympäristön yhtenäistämiseen ja jatkuvan palvelun hankkimiseen Isteckiltä yhdessä Pohjois-Savon 11 muun asiakasorganisaation kanssa. Vuoden 2020 talousarvioon varataan käyttöönottoprojektin kertakustannuksena 9 081 € vuonna 2020 ja jatkuvan palvelun kustannuksena 19 248 €/v.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

kunnanhallitus  
Ylä-Savon SOTEn digi- ja tietojohdaja  
ProConsona pääkäyttäjät

## ILMOITUS YKSITYISTEN SOSIAALIPALVELUJEN TUOTTAMISESTA / ITÄ-SUOMEN KOTIHOITO HYMYNKARE OY

Soslk § 35

Itä-Suomen Kotihoito Hymynkare Oy on toimittanut kesäkuussa 2019 Tuusniemen kuntaan ilmoituksen yksityisten sosiaalipalvelujen tuottamisesta. Toiminta on suunniteltu aloitettavan Tuusniemellä heti, kun ilmoitus on rekisteröity.

Toimintayksikkö tuottaa kotipalvelua ja tukipalveluja sekä lapsiperheille että vanhuksille ja kehitysvammaisille, muille vammaisille ja mielenterveys- ja päihdekuntoutujille. Toiminimenä Itä-Suomen Kotihoito Hymynkare on toiminut Siun Soten alueella vuodesta 2017. Yritys on muuttunut osakeyhtiöksi 27.5.2019 ja sen kotipaikka on Outokumpu. Yritys haluaa tarjota palvelujaan myös Tuusniemelle.

Ilmoituksen mukaan henkilökunnassa on yksi AMK-asteen/ylempi koulutuksen saanut terveydenhuollon ammattihenkilö, seitsemän lähihoitajaa ja yksi hoiva-avustaja.

Itä-Suomen Kotihoito Hymynkare Oy:n toiminnoista vastaava toimii myös tietosuojavastaavana. Hän on koulutukseltaan sairaanhoitaja (ylempi AMK). Itä-Suomen Kotihoito Hymynkare Oy on laatinut omavontasuunnitelman ja toimintasuunnitelman. Asiakastiedot kirjataan sähköiseen asiakastietojärjestelmään, manuaalisten asiakirjojen säilytystä varten on lukolliset tilat ja kaapit.

Valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta

1. ilmoittaa Itä-Suomen aluehallintovirastolle, että Itä-Suomen Hymynkare Oy:n ilmoittama palvelutoiminta täyttää yksityisistä sosiaalipalveluista annetussa laissa säädetyt edellytykset ja
2. hyväksyy Itä-Suomen Hymynkare Oy:n kotipalveluihin kuuluvien tukipalvelujen palvelujentuottajaksi Tuusniemen kunnan alueella.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

Itä-Suomen Kotihoito Hymynkare Oy  
Itä-Suomen aluehallintovirasto  
Kotipalvelun vastaava sairaanhoitaja  
Toimistosihteerit

## LÄÄKKEIDEN KONEELLISEN ANNOSJAKELUSOPIMUKSEN JATKAMINEN

Soslk § 36

Tuusniemen sosiaalilautakunnalla on ollut kaksi sopimusta koskien lääkkeiden koneellista annosjakelua palvelukeskuksessa ja kotipalvelussa. Sopimukset on tehty Tuusniemen apteekin kanssa 31.12.2019 saakka ja sopimukseen on kirjattu, että apteekkarin vaihtuessa sopimuksen siirtämisestä neuvotellaan uuden apteekkarin kanssa.

Sopimuksen jatkamisesta on neuvoteltu uuden apteekkarin kanssa. Sopimusta jatketaan Tuusniemen apteekin kanssa entisin ehdoin 22.10.2019 alkaen 31.12.2021 saakka.

Liite: Sopimus Tuusniemen Palvelukeskuksen asukkaiden lääkkeiden koneellisesta annosjakelusta Tuusniemen apteekin kanssa

Liite: Sopimus Tuusniemen Kotipalvelun asiakkaiden lääkkeiden koneellisesta annosjakelusta Tuusniemen apteekin kanssa

Valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta hyväksyy liitteinä olevat sopimukset lääkkeiden koneellisesta annosjakelusta Tuusniemen palvelukeskuksen asukkaiden ja kotipalvelun asiakkaiden kanssa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi/toimenpiteitä varten:

Tuusniemen apteekki  
vastaavat sairaanhoitajat

## ILMOITUSASIAT

### Soslk § 37

1. Sansia Oy:n hankintapäätös 26.8.2019 (300290\_2) vammaispalvelulain sekä sosiaalihuoltolain ja kehitysvammalain mukaisista kuljetuksista sekä ikäihmisten ja kehitysvammaisten päivätoimintakuljetuksista
2. Lastensuojelulaitos Willa Kaarina Oy:n ilmoitus vuorokausihinnan tarkistuksesta 1.1.2020 alkaen.
3. Attendo Oy:n ilmoitus hinnankorotuksesta 30.8.2019 / Siilinjärvi, Siilinelmi.
4. Kunnanhallituksen pöytäkirjaote 10.6.2019 § 94 Yritysvaikutusten arviointi Tuusniemen kunnan päätöksenteossa.

Valmistelija: sosiaalijohtaja Eeva Seppänen, puh. 044 720 9049

Sosiaalijohtajan päätösehdotus:

Sosiaalilautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.